

IF.272.9.2022

Nowa Sól, 30.03.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) pn.: „**Obsługa bankowa budżetu Powiatu Nowosolskiego i jednostek organizacyjnych**”

Zamawiający Powiat Nowosolski działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn.zm.) w odpowiedzi na zadane pytania z dnia 29.03.2022 r. złożonych za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Prosimy o podanie szacowanej kwoty lokowanych „ wolnych środków „ które Zamawiający mógłby przeznaczyć na lokaty w ciągu roku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szacunkowa kwota lokowanych wolnych środków w ciągu roku to ok 2-4 milion złotych.

Pytanie 2

Prosimy o wskazanie przewidywanej ilości przelewów wysokokwotowych Sorbnet (powyżej 1mPLN) średniomiesięcznie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewidywana ilość przelewów wysokokwotowych Sorbnet (powyżej 1mPLN) średniomiesięcznie to od 2 do 3 przelewów.

Pytanie 3

Prosimy o wskazanie preferowanej metody autoryzacji przelewów przez Zamawiającego np. sms, token.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje token jako metodę autoryzacji przelewów przez Zamawiającego.

Pytanie 4

Prosimy o podanie ilości użytkowników w bankowości internetowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że użytkowników w bankowości internetowej będzie 7 osób.

Pytanie 5

Prosimy o podanie informacji czy wpłaty/wypłaty zawierają bilon, jeśli tak to czy stanowi powyżej 5 % średnio w całości wpłaty i wypłaty?

Odpowiedź:

Brak wiedzy ze strony zamawiającego.

Pytanie 6

Prosimy o podanie średniomiesięcznie : a) ilości wpłat gotówkowych wykonywanych przez Zamawiającego oraz podległe jednostki b) ilości wypłat gotówkowych wykonywanych przez Zamawiającego oraz podległe jednostki c) ilości i wolumenu wpłat osób trzecich d) ilości i wolumenu wypłat osób trzecich.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje pełną wiedzą co do wysokości wpłat i wypłat przyjmuje się, że średniomiesięczne wypłaty to ok 5 tys. zł w okresie 5, 10, 20 i ostatni dzień roboczy każdego miesiąca. W stosunku do wpłat i wypłat osób trzecich nie posiadamy wiedzy.

Pytanie 7

Prosimy o podanie średniomiesięcznie szacowanej ilości wpłat i wolumenu na rachunki Gminy Nowa Sól.

Odpowiedź:

Brak wiedzy ze strony zamawiającego.

Pytanie 8

Prosimy o podanie szacowanej ilości wydanych zaświadczeń w ciągu roku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szacowana ilość wydanych zaświadczeń to około 1-2 w ciągu roku.

Pytanie 9

Prosimy o podanie średniomiesięcznie ilości wpłat przy użyciu terminala oraz średniej kwoty takiej transakcji.

Odpowiedź:

Brak wiedzy ze strony zamawiającego.

Charakter, zakres oraz termin przekazania Wyjaśnień nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert, gdyż termin o którym mowa w art. 284 ust. 2 nie został przekroczony.

z up. STAROSTY

Waldemar Wszeński
WICESTAROSTA

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego